
objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

vyberte si dárek 
k vaší objednávce

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH. Na objednávku uveďte objednací 
kód vybraného dárku. Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze odběrateli, 
který má vůči naší společnosti uhrazeny veškeré závazky.

Vyberte si dárek podle sVé objednáVky!

Objednávejte na  www.p4o.cz

www.p4o .cz

Pivo Pilsner Urquell 
6 x 500 ml plech  -  421 107

Mýdlo Sanytol dezinfekční
250 ml   -  421 615

Vějířové hrábě Verto 
15G051  -  421 620

Nůžky na větve a keře 
Verto 15G205 -  421 487

Nůž na chleba, 
délka čepele 18 cm  -  421 619

Nůž kuchyňský, 
délka čepele 11 cm  - 421 616

objednávka nad 2000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Džus Relax 100%
-  421 478

NA VLNě 
VÝHODNÝCH NÁKUPŮ!

Perutýn ohnivý je jedovatá dravá ryba žijící 
v Indickém, Tichém a Atlantském oceánu. 
Pro člověka není jeho jed obvykle smrtelně 
jedovatý, ale zasažení bývá značně bolestivé, 
s dlouhou rekonvalescencí. Perutýn se vyskytuje 
na korálových útesech a ve stále větším počtu 
decimuje původní faunu a ničí celé ekosystémy.

Sada antibakteriálních 
boxů 3 x 0,5 l  

-  421 617
Motyčka Verto 15G410 

-  421 618

JARNÍ NABÍDKA
1. 4. - 30. 6. 2021

Pivo Pilsner Urquell 
500 ml plech  -  421 485



  Objednávejte na  www.p4o.cz

NAVŠTIVTE NÁŠ E-SHOP, 
KDE NALEZNETE NOVÝ SORTIMENT

Držák mobilu 
a powerbanky na kolo

obj. č.  421 612

Webkamera 
Powerton

Skládací křeslo
/lehátko 2v1 

kvalitní webkamera s FullHD 
rozlišením  (1920 x 1080 P) 
a  2  MP  senzorem  •  univer-
zální klip pro každý monitor 
•  zorný  uhel  90°  •  kamera 
je  otočná  o  360°  •  USB  při-
pojení 

k  upevnění  na  představec  řidí-
tek  •  nastavitelná  velikost  pro 
telefony 4-6.5“ a powerbanky 
(šířka  +  tloušťka    ≤  88 mm) 
• ekologický silikonový materiál 
absorbuje  vibrace  a  pevně  drží 
telefon i powerbanku 

 pohodlí a  relaxace při odpočinku 
• 2  způsoby  složení  křeslo  nebo 
lehátko  •  vyrobeno  z  odolného 
polyesteru  600D  •  ocelová  sta-
bilní  konstrukce  •  odnímatelná, 
výškově nastavitelná a měkká 
opěrka hlavy • nosnost 120 kg

obj. č.  421 613 obj. č. 421 614

Dárek na výběr za nákup papíru - Skupina A Dárek za nákup papíru - Skupina B

Kopírovací papír Xerox Transit

80 g • formát A4 • 500 listů v balení 
• pro každodenní použití • pro kopíro-
vání  i  tisk  •  bezproblémová  průchod-
nost stroji • 5 balíků v krabici 

Kopírovací papír UniCopy Kopírovací papír Multicopy
80 g • formát A4 • 500 listů v balení • pro 
každodenní  použití  •  pro  kopírování  i  tisk 
• 5 balíků v krabici  

80 g • formát A4 • 500 listů v balení • doporučován pro tisk prezentací 
• barevné tisky • vícenákladové tisky • duplexní tisky • Multicopy Zero 
s certifikací CO

2
 (Carbon) neutral • 5 balíků v krabici

Kopírovací papír Xerox Business

80 g  •  formát  A4  •  500  listů  v  balení 
•  vhodný  pro  oboustranný  tisk  •  laser, 
copy,  fax,  inkjet  •  velkoobjemové  kopíro-
vání • 5 balíků v krabici 

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
113 052 92,00  91,00 

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLADVÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX Při KOUPi 10 KrABiC 
DáreK Dle výBěrU 

ze SKUPiny A, 
Při KOUPi 20 KrABiC 
DáreK ze SKUPiny B

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
112  068 88,00  87,00 

Při KOUPi 12 KrABiC 
DáreK Dle výBěrU 

ze SKUPiny A, 
Při KOUPi 24 KrABiC 
DáreK ze SKUPiny B

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY BAREVNÉ

TISKY
BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

VÍCE
NÁKLAD

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
118 500 84,00  69,00

Obj. kód typ Cena (Kč/bal.)
110 214 Originál  112,00  111,00
119 640 Zero 114,00  113,00

SKVĚLÁ  
CENA!

Barevný kopírovací papír image Coloraction mix A4 
80 g • formát A4 • vhodný pro tisk i kopírování ve všech typech techniky

Obj. kód barva  odstín  počet odstínů  skupina barev  počet listů v bal.  Cena (Kč/bal.)
119 123 Forest, Lagoon, Desert, Tropic, Savana zelená, modrá, žlutá, růžová, meruňková 5 odstínů x 20 listů pastelová 100   69,00    62,00
119 122 Sevilla, Malta, Dublin, Chile, Venezia žlutá, modrá, zelená, červená, oranžová 5 odstínů x 20 listů intenzivní 100   75,00    68,00
119 124 Ibiza, Malibu, Rio, Acapulco, Lisbon žlutá, růžová, zelená, oranžová, modrá 5 odstínů x 20 listů reflexní 100   97,00    87,00
 Tundra, Lagoon, Forest, Florida, Tropic, fialová, 2xmodrá, 2xzelená, růžová,   
 Lisbon, Java, Sevilla, Venezia, Chile 2xžlutá, oranžová, červená

   
   

    
   Inte

nzivní

   
   

     
Pastelové

   
   

     
 Reflexní

   
   

    M
ix intenzity

A4
80
g/m2

100 ks 250 ksCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

119 125    10 odstínů x 25 listů mix intenzity  250  139,00  125,00 
 

Jaro 2021 str. 2/3

DáreK  
při koupi 5 balíků
Pivo Pilsner Urquel 500 ml,
 plech 

SLEVA  
10%!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNé NÁKUPy PrO VÁs!

Další sortiment naleznete 
v katalogu Partner4Office 2020/2021

Pokud katalog nemáte, objednejte si jej zdarma na www.p4o.cz

DáreK  
při koupi 3 balení
Rozložitelný materiál pro výrobu květináče 
se semínky petúnie nebo bazalky 

Dárek za nákup papíru - Skupina B

Samolepicí recyklované bloky rainbow
100 lístků v bločku • 100 % recyklovaná papírová vlákna • nebělený a nebarvený ekolo-
gický obal • minimální použití obalového materiálu • balení obsahuje 6 bločků

Obj. kód rozměry (mm)  barva  Cena (Kč/bal.)
118 023 51 x 38 žlutá 145,00
118 025 76 x 127 žlutá 363,00
118 026 51 x 38 pastelový mix 160,00
118 027 76 x 76 pastelový mix 325,00

38 mm 51 mm 76 mm 76 mm

127 mm 76 mm 6 x 100
lístků DáreK  

při koupi 1 balení
Samolepicí bloček zvířátko 
(50 lístků)

Samolepicí bloček neon/pastel mini
rozměry 38 x 51 mm • mix barev • 100 lístků • 12 bločků v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
119 643 neon mix 99,00
119 642 pastel mix 64,00 38 mm 51 mm 100

lístků

Samolepicí bloček extra Sticky
silně lepicí • zářivé neonové barvy • 90 lístků

76 mm

76 mm

76 mm

127 mm

SUPER
L E P Í C ÍSUPER

L E P Í C Í

90
lístků

Obj. kód rozměry (mm)  barva  Cena (Kč/Ks)
402 232 76 x 76 zelená 23,00  19,00
402 231 76 x 76 žlutá 23,00  19,00
402 233 76 x 76 růžová 23,00  19,00
402 235 76 x 127 zelená 34,00  29,00
402 234 76 x 127 žlutá 34,00  29,00
402 236 76 x 127 růžová 34,00  29,00

DáreK  
při koupi 3 balení
Ochranné brýle 3M,
ideální na sport

DáreK  
při koupi 1 balení
Káva zrnková 100% Arabica 250 g

DáreK  
při koupi 3 balení
 Mýdlo pěnové s antibakteriální 
přísadou Isolda 500 ml

Samolepicí bloky r-330 6SS
rozměry 76 x 76 mm • silně lepicí • typ „Z“ • vhodné pro zásobníky na „Z“ bločky • 6 bločků po 90 lístcích

Obj. kód barevné provedení  typ  Cena (Kč/bal.)
119 314 červená, zelená, modrá Bora Bora 347,00
401 999 žlutá, fuchsiová, zelená Rio 347,00
119 521 modrá, zelená, červená Miami 347,00
119 589 žlutá, sv. modrá, šedá New York 347,00

BLOČKY

76 mm 76 mm

SUPER
L E P Í C ÍSUPER

L E P Í C Í

6x90
lístků

etikety samolepicí 
bílé  etikety  na  archu  A4 
• 100 archů v balení • pro tisk 
v kopírkách, laserových a in-
koustových tiskárnách

Obj. kód rozměry (mm)  Cena (Kč/bal.)
119 229 38 x 21,2 239,00
119 230 48,5 x 25,4 239,00
119 231 52,5 x 21,2 239,00
119 232 52,5 x 29,7 239,00
119 234 70 x 36 239,00
119 235 105 x 148 239,00
119 236 191 x 39 239,00
119 237 192 x 61 239,00
119 238 210 x 148,5 239,00
119 239 210 x 297 239,00

Obj. kód barva provedení  Cena (Kč/bal.)
118 005 červená pastelové 505,00
118 006 modrá pastelové 505,00
118 007 zelená pastelové 505,00
118 008 žlutá pastelové 505,00
119 440 mix pastelové 505,00
119 447 červená fluorescentní 590,00
119 448 zelená fluorescentní 590,00
119 446 oranžová fluorescentní 590,00
119 445 žlutá fluorescentní 590,00

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

100
listů

100
listů

SLEVA  
15%!

Rozšířená nabídka samolepicích bloků 
v akci na www.p4o.cz

etikety samolepicí barevné 
rozměr 210 x 297 mm • 100 archů v balení • pro tisk v kopír-
kách, laserových a inkoustových tiskárnách

A4
A4

 Další rozměry etiket v akci 
na www.p4o.cz



formát A4 • páková mechanika • karton z vnější 
strany potažený plastem • z vnitřní strany hladký 
papír • barevná povrchová úprava • hřbetní kapsa 
se  štítkem  na  popisky  •  uzavírací  kroužek  proti 
náhodnému  otevření  •  kovová  ochranná  lišta 
• hřbetní kroužek

  Objednávejte na  www.p4o.cz

VžDy VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

SLEVA  
30%!

SLEVA  
15%!

SLEVA  
15%!

Jaro 2021 str. 4/5

nedatovaný plánovač

30 listů • krémový papír Munken 
Pure • hladký a příjemný na dotek 
• zadní obálka tvrdý karton • vaz-
ba lepená • pro zapisování úkolů, 
poznámek, schůzek • tečky umož-
ňují využití kreativním způsobem 
• vhodné pro Bullet Journal

Obj. kód formát rozměr (mm)  provedení typ Cena (Kč/Ks)
402 560 DL 210 x 105 tečky týdenní 39,00
402 561 A5 210 x 148 linky, tečky denní 49,00
402 562 A4, na výšku 210 x 297 tečky týdenní 79,00
402 563 A4, na šířku 297 x 210 tečky týdenní 79,00
402 564 A3 420 x 297 čtverce, tečky měsíční 129,00

Pořadač pákový economy
Obj. kód barva  šíře hřbetu  Cena (Kč/Ks)
120 208 černá 50 mm 59,00
120 209 červená 50 mm 59,00
120 210 modrá 50 mm 59,00
120 211 zelená 50 mm 59,00
400 250 oranžová 50 mm 59,00
124 028 žlutá 50 mm 59,00
124 025 šedá 50 mm 59,00
124 026 bordó 50 mm 59,00
400 251 tyrkysová 50 mm 59,00
124 027 fialová 50 mm 59,00
120 207 bílá 50 mm 59,00
120 213 černá 75 mm 59,00
120 214 červená 75 mm 59,00
120 215 modrá 75 mm 59,00
120 216 zelená 75 mm 59,00
400 248 oranžová 75 mm 59,00
124 029 žlutá 75 mm 59,00
124 030 šedá 75 mm 59,00
124 031 bordó 75 mm 59,00
400 249 tyrkysová 75 mm 59,00
124 032 fialová 75 mm 59,00
120 212 bílá 75 mm 59,00

5+1
ZDARMA!

šíře 50 mm

25ks

šíře 75 mm

20ks

Mapa tříklopá Opaline
formát  A4  •  rozměry  320  x  249  x  5  -  30 mm 
•  flexibilní  kapacita  5  -  30 mm  dokumentů 
• tříklopá • polypropylen Opaline 400 mic. • za-
jišťovací gumičky • transparentní • vhodná pro 
archivaci  dokumentů  •  vhodná  pro  reklamní 
potisk 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
125 093 červená 32,00  22,00
124 084 modrá 32,00  22,00
124 085 zelená 32,00  22,00
124 086 oranžová 32,00  22,00
129 688 růžová 32,00  22,00
129 689 sv.modrá 32,00  22,00
126 061 fialová 32,00  22,00
124 087 čirá 32,00  22,00

euroobaly
formát A4 • typ otvírání „U“ • materiál polypro-
pylen „krupička“  •  tloušťka  43 mic.  •  barva  čirá 
• 100 ks v balení 

U
 A4

100 ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
120 092 86,00  73,00

L
 A4

Obaly na doklady PP typ l
formát A4 • otevřené z boku a shora • barva čirá

100ks 10ks

NOVINKA!

402 560

402 561

402 564
402 563

402 562

Obj. kód provedení  tloušťka  ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
128 024 krupička 80 mic. 100 149,00  126,00  
128 025 hladké 140 mic. 10   39,00    33,00

30
listů



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNé NÁKUPy PrO VÁs!

neUSTálá INOVACE SORTIMENTU Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Řada PASTELINI - Vaše pastelová kancelář 

Pořadač kroužkový PP PASTelini
formát  A4  •  materiál  extra  silný  polypropylen  •  čtyř-
kroužkový  •  průměr  kroužků  15 mm  •  šíře  hřbetu  2 cm 
•  kroužková mechanika  •  kapacita  70  listů  •  pastelové 
barvy  

Obálka s drukem PASTelini Obálka se zipem síťovaná PASTelini
materiál silný polypropylen 220 mic • uzavírání na klopu s drukem • pastelové barvy • 5 ks v balení    příjemný materiál MESH • jemné pastelové barvy • praktické zapínání • 5 ks v balení

Obj. kód formát  barva  Cena (Kč/Ks)
402 153 A5 modrá 17,00  15,00
402 154 A5 zelená 17,00  15,00
402 155 A5 růžová 17,00  15,00
402 156 A4 modrá 22,00  19,00
402 157 A4 zelená 22,00  19,00
402 158 A4 růžová 22,00  19,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 720 modrá 64,00
129 721 zelená 64,00
129 722 žlutá 64,00
129 723 růžová 64,00
129 724 fialová 64,00

Obj. kód barva  rozměr Cena (Kč/Ks)
402 517 modrá DL 38,00  33,00
402 518 zelená DL 38,00  33,00
402 519 růžová DL 38,00  33,00
402 520 modrá A5 43,00  37,00
402 521 zelená A5 43,00  37,00
402 522 růžová A5 43,00  37,00

A5

A4
A5

DL

SLEVA  
12%!

SLEVA  
12%!

5ks 5ks

4 kroužky

Pořadač pákový PASTelini

formát A4 • páková mechanika • šíře hřbetu 
70 mm  •  laminovaný  •  hřbetní  kroužek  pro 
snadnou  manipulaci  •  uzavírací  mechanis-
mus (rado kroužek) drží pořadač vždy pevně 
zavřený • pastelové barvy  

DáreK  
při koupi 5 kusů
Čaj Pickwick ovocný

DáreK  
při koupi 5 kusů
Čaj Pickwick ovocný

DáreK  
při koupi 5 kusů
Sušenky Manner 4 x 25 g

DáreK  
při koupi 5 kusů
Sušenky Manner 4 x 25 g

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 037 modrá 85,00
402 038 zelená 85,00
402 039 žlutá 85,00
402 040 růžová 85,00
402 041 fialová 85,00

4 kroužky

Pořadač kroužkový PASTelini

formát A4 • čtyřkroužkový • průměr krouž-
ků 25 mm • šíře hřbetu 40 mm •  lamino-
vaný • pastelové barvy  

Obj. kód barva   Cena (Kč/Ks)
402 226 modrá 81,00
402 227 zelená 81,00
402 228 žlutá 81,00
402 229 růžová 81,00
402 230 fialová 81,00

Blok spirálový PASTelini
60  listů • plastové desky • bílý bezdřevý 
linkovaný  papír  •  perforace  pro  snadné 
odtržení • dvojitá boční spirála  

60 listů

A5

A4

A4
A4

A4

Obj. kód formát   barva  Cena (Kč/Ks)
119 623 A5 modrá 56,00
119 624 A5 zelená 56,00
119 625 A5 žlutá 56,00
119 626 A5 růžová 56,00
119 627 A5 fialová 56,00
119 618 A4 modrá 89,00
119 619 A4 zelená 89,00
119 620 A4 žlutá 89,00
119 621 A4 růžová 89,00
119 622 A4 fialová 89,00



  Objednávejte na  www.p4o.cz

NAVŠTIVTE NÁŠ E-SHOP, 
KDE NALEZNETE NOVÝ SORTIMENT

Kalkulátor MX-12B

řezačka páková Dahle 533Klávesnice Powerton UltraSlim
páková řezačka se stabilním kovovým stolem se zaoblenými hranami a neklouzavými 
pryžovými patkami • vyměnitelný horní nůž s rovinným výbrusem • ostrý spodní nůž 
• vysoce kvalitní nože z oceli Solingen • kapacita 15 listů • ruční přítlak s integrovanou 
ochranou prstů • natištěné jednotlivé DIN formáty • úhlové příložníky, dělení v cm • na-
stavitelný zadní doraz • rozměry: 450 x 285 mm

bezdrátová • možnost spárování až se 3 zařízeními současně • dosah 8 m • kompatibilní s Windows 8, 10 
a vyšší, Mac OS X 10.10 a vyšší, Android 4.3 a vyšší, iOS 12.0 a vyšší, iPadOS 13.1 a vyšší • zabudovaná 
lithiová baterie s kapacitou 280 mAh • uspávací mód po 30 minutách • nepřetržitý provoz 50 hodin 
• rozměr 428 x 125 x 16,7 mm • materiál: spodní strana nerezová ocel, horní strana ABS • protiskluzové 
podložky

DáreK  
při koupi 1 kusu
Pivo Pilsner Urquel 6 x 500 ml, plech

SLEVA  
15%!

SLEVA  
10%!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 518 2700,00 

KAPACITA
15 x 80 g/m2

450x285 mm

340 mm

DURAFRAME rámeček - profesionální způsob prezentace informací

Kalkulátor SeC 340/12

Samolepicí rámečky 

stolní kalkulátor •   velký 12místný displej • výpočet procent, výpočet zisku • opravné tlačítko zadání 
• 3 tlačítka pro práci s pamětí • plastová tlačítka • nezávislá paměť • napájení duální solární/bateriové 
• hmotnost 150 g • rozměry 143 x 102 x 29 mm 

profesionální  vzhled  a  široká možnost  použití, 
kde zobrazit prezentované  informace    •    rychlé 
vložení a snadná výměna dokumentů díky před-
ní odklopitelné magnetické straně  •  lze použít 
na výšku i na šířku       Více druhů rámečků na www.p4o.cz

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 494 115,00  97,00

Myš ergonomická Marvo bezdrátová 
2.4 GHz bezdrátová optická myš • unikátní ergonomický design pro správné držení  •  redukuje bo-
lest  ruky způsobenou dlouhodobým používáním myši  • minimalizuje poškození karpálního tunelu 
• dosah až 10 m •  rozlišení 2400 DPI  • 6  tlačítek • napájení  integrovaná baterie  (možnost dobíjení 
přes USB kabel)

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
149 517 455,00  409,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 565 černá 670,00
402 566 stříbrná 670,00

NOVINKA!

DáreK  
při koupi 1 balení 
Magnetický rámeček NOTE A4
s držákem na pero, černý 

DáreK  
při koupi 2 balení 
Samolepicí rámeček NOTE A4 
s držákem na pero, stříbrný 

Jaro 2021 str. 6/7

Obj. kód barva Cena (Kč/bal.)
169 670 černá 399,00
169 689 žlutá/černá 439,00

A4

A5

A6A3

DURAFRAME®

 · Samolepící informační rámečky zaručují profesionální 
vzhled a mají širokou možnost použití, kde zobrazit 
prezentované informace ať už je to např. při identifikaci 
místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech 
nebo veřejných prostorech, tak i pro akční nebo 
propagační nabídky 

 · Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky 
originálnímu  magnetickému systému

 · Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit 
z povrchů, jako je sklo

 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Rámeček je identický při pohledu z obou stran
 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
4872-01 černá A4 00,00

4872-23 stříbrná A4 00,00

4872-03 červená A4 00,00

4872-07 modrá A4 00,00

4872-05 zelená A4 00,00

4872-09 oranžová A4 00,00

4872-02 bílá A4 00,00

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 670 černá A4 399,00

169 671 stříbrná A4 399,00

169 672 červená A4 399,00

169 673 modrá A4 399,00

169 674 zelená A4 399,00

169 675 oranžová A4 399,00

169 676 bílá A4 399,00

169 677 černá A3 639,00

169 678 stříbrná A3 639,00

169 679 tm. modrá A3 639,00

169 680 černá A5 299,00

169 681 stříbrná A5 299,00

169 682 černá A6 219,00

169 683 stříbrná A6 219,00

DURAFRAME® MAGNETIC
 · Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové povrchy, 
jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat o stroji 
nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním provozu na 
informace pro zaměstnance

 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od povrchu

 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 684 černá A4 699,00

169 685 červená A4 699,00

169 686 tm. modrá A4 699,00

169 687 oranžová A4 699,00

169 688 stříbrná A4 699,00

DURAFRAME® SECURITY
 · Samolepící SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení bezpeč-
nostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlé vkládání a snadná výměna dokumentů díky originálnímu 
 magnetickému systému

 · Jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů
 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Inforámeček vypadá z obou stran identicky
 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 689 žlutá/černá A4 439,00

169 690 zelená/bílá A4 439,00

169 691 červená/bílá A4 439,00

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY
 · Magnetické SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení 
 bezpečnostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Lze je umístit na veškeré kovové povrchy, jako např. pracovní tabule,  
skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od kovového povrchu

 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 692 žlutá/černá A4 769,00

169 693 zelená/bílá A4 769,00

169 694 červená/bílá A4 769,00

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě a profesionálním 
způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana umožňuje 
rychlou a pohodlnou výměnu prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké povrchy bez 
šroubování nebo vrtání do stěn

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

A4

A5

A6A3

DURAFRAME®

 · Samolepící informační rámečky zaručují profesionální 
vzhled a mají širokou možnost použití, kde zobrazit 
prezentované informace ať už je to např. při identifikaci 
místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech 
nebo veřejných prostorech, tak i pro akční nebo 
propagační nabídky 

 · Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky 
originálnímu  magnetickému systému

 · Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit 
z povrchů, jako je sklo

 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Rámeček je identický při pohledu z obou stran
 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
4872-01 černá A4 00,00

4872-23 stříbrná A4 00,00

4872-03 červená A4 00,00

4872-07 modrá A4 00,00

4872-05 zelená A4 00,00

4872-09 oranžová A4 00,00

4872-02 bílá A4 00,00

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 670 černá A4 399,00

169 671 stříbrná A4 399,00

169 672 červená A4 399,00

169 673 modrá A4 399,00

169 674 zelená A4 399,00

169 675 oranžová A4 399,00

169 676 bílá A4 399,00

169 677 černá A3 639,00

169 678 stříbrná A3 639,00

169 679 tm. modrá A3 639,00

169 680 černá A5 299,00

169 681 stříbrná A5 299,00

169 682 černá A6 219,00

169 683 stříbrná A6 219,00

DURAFRAME® MAGNETIC
 · Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové povrchy, 
jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat o stroji 
nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním provozu na 
informace pro zaměstnance

 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od povrchu

 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 684 černá A4 699,00

169 685 červená A4 699,00

169 686 tm. modrá A4 699,00

169 687 oranžová A4 699,00

169 688 stříbrná A4 699,00

DURAFRAME® SECURITY
 · Samolepící SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení bezpeč-
nostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlé vkládání a snadná výměna dokumentů díky originálnímu 
 magnetickému systému

 · Jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů
 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Inforámeček vypadá z obou stran identicky
 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 689 žlutá/černá A4 439,00

169 690 zelená/bílá A4 439,00

169 691 červená/bílá A4 439,00

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY
 · Magnetické SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení 
 bezpečnostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Lze je umístit na veškeré kovové povrchy, jako např. pracovní tabule,  
skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od kovového povrchu

 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 692 žlutá/černá A4 769,00

169 693 zelená/bílá A4 769,00

169 694 červená/bílá A4 769,00

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě a profesionálním 
způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana umožňuje 
rychlou a pohodlnou výměnu prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké povrchy bez 
šroubování nebo vrtání do stěn

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

A4

A5

A6A3

DURAFRAME®

 · Samolepící informační rámečky zaručují profesionální 
vzhled a mají širokou možnost použití, kde zobrazit 
prezentované informace ať už je to např. při identifikaci 
místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech 
nebo veřejných prostorech, tak i pro akční nebo 
propagační nabídky 

 · Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky 
originálnímu  magnetickému systému

 · Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit 
z povrchů, jako je sklo

 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Rámeček je identický při pohledu z obou stran
 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
4872-01 černá A4 00,00

4872-23 stříbrná A4 00,00

4872-03 červená A4 00,00

4872-07 modrá A4 00,00

4872-05 zelená A4 00,00

4872-09 oranžová A4 00,00

4872-02 bílá A4 00,00

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 670 černá A4 399,00

169 671 stříbrná A4 399,00

169 672 červená A4 399,00

169 673 modrá A4 399,00

169 674 zelená A4 399,00

169 675 oranžová A4 399,00

169 676 bílá A4 399,00

169 677 černá A3 639,00

169 678 stříbrná A3 639,00

169 679 tm. modrá A3 639,00

169 680 černá A5 299,00

169 681 stříbrná A5 299,00

169 682 černá A6 219,00

169 683 stříbrná A6 219,00

DURAFRAME® MAGNETIC
 · Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové povrchy, 
jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat o stroji 
nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním provozu na 
informace pro zaměstnance

 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od povrchu

 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 684 černá A4 699,00

169 685 červená A4 699,00

169 686 tm. modrá A4 699,00

169 687 oranžová A4 699,00

169 688 stříbrná A4 699,00

DURAFRAME® SECURITY
 · Samolepící SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení bezpeč-
nostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlé vkládání a snadná výměna dokumentů díky originálnímu 
 magnetickému systému

 · Jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů
 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Inforámeček vypadá z obou stran identicky
 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 689 žlutá/černá A4 439,00

169 690 zelená/bílá A4 439,00

169 691 červená/bílá A4 439,00

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY
 · Magnetické SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení 
 bezpečnostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Lze je umístit na veškeré kovové povrchy, jako např. pracovní tabule,  
skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od kovového povrchu

 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 692 žlutá/černá A4 769,00

169 693 zelená/bílá A4 769,00

169 694 červená/bílá A4 769,00

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě a profesionálním 
způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana umožňuje 
rychlou a pohodlnou výměnu prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké povrchy bez 
šroubování nebo vrtání do stěn

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

A4

A5

A6A3

DURAFRAME®

 · Samolepící informační rámečky zaručují profesionální 
vzhled a mají širokou možnost použití, kde zobrazit 
prezentované informace ať už je to např. při identifikaci 
místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech 
nebo veřejných prostorech, tak i pro akční nebo 
propagační nabídky 

 · Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky 
originálnímu  magnetickému systému

 · Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit 
z povrchů, jako je sklo

 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Rámeček je identický při pohledu z obou stran
 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
4872-01 černá A4 00,00

4872-23 stříbrná A4 00,00

4872-03 červená A4 00,00

4872-07 modrá A4 00,00

4872-05 zelená A4 00,00

4872-09 oranžová A4 00,00

4872-02 bílá A4 00,00

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 670 černá A4 399,00

169 671 stříbrná A4 399,00

169 672 červená A4 399,00

169 673 modrá A4 399,00

169 674 zelená A4 399,00

169 675 oranžová A4 399,00

169 676 bílá A4 399,00

169 677 černá A3 639,00

169 678 stříbrná A3 639,00

169 679 tm. modrá A3 639,00

169 680 černá A5 299,00

169 681 stříbrná A5 299,00

169 682 černá A6 219,00

169 683 stříbrná A6 219,00

DURAFRAME® MAGNETIC
 · Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové povrchy, 
jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat o stroji 
nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním provozu na 
informace pro zaměstnance

 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od povrchu

 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 684 černá A4 699,00

169 685 červená A4 699,00

169 686 tm. modrá A4 699,00

169 687 oranžová A4 699,00

169 688 stříbrná A4 699,00

DURAFRAME® SECURITY
 · Samolepící SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení bezpeč-
nostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlé vkládání a snadná výměna dokumentů díky originálnímu 
 magnetickému systému

 · Jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů
 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Inforámeček vypadá z obou stran identicky
 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 689 žlutá/černá A4 439,00

169 690 zelená/bílá A4 439,00

169 691 červená/bílá A4 439,00

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY
 · Magnetické SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení 
 bezpečnostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Lze je umístit na veškeré kovové povrchy, jako např. pracovní tabule,  
skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od kovového povrchu

 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 692 žlutá/černá A4 769,00

169 693 zelená/bílá A4 769,00

169 694 červená/bílá A4 769,00

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě a profesionálním 
způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana umožňuje 
rychlou a pohodlnou výměnu prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké povrchy bez 
šroubování nebo vrtání do stěn

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

A4

A5

A6A3

DURAFRAME®

 · Samolepící informační rámečky zaručují profesionální 
vzhled a mají širokou možnost použití, kde zobrazit 
prezentované informace ať už je to např. při identifikaci 
místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech 
nebo veřejných prostorech, tak i pro akční nebo 
propagační nabídky 

 · Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky 
originálnímu  magnetickému systému

 · Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit 
z povrchů, jako je sklo

 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Rámeček je identický při pohledu z obou stran
 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
4872-01 černá A4 00,00

4872-23 stříbrná A4 00,00

4872-03 červená A4 00,00

4872-07 modrá A4 00,00

4872-05 zelená A4 00,00

4872-09 oranžová A4 00,00

4872-02 bílá A4 00,00

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 670 černá A4 399,00

169 671 stříbrná A4 399,00

169 672 červená A4 399,00

169 673 modrá A4 399,00

169 674 zelená A4 399,00

169 675 oranžová A4 399,00

169 676 bílá A4 399,00

169 677 černá A3 639,00

169 678 stříbrná A3 639,00

169 679 tm. modrá A3 639,00

169 680 černá A5 299,00

169 681 stříbrná A5 299,00

169 682 černá A6 219,00

169 683 stříbrná A6 219,00

DURAFRAME® MAGNETIC
 · Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové povrchy, 
jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat o stroji 
nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním provozu na 
informace pro zaměstnance

 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od povrchu

 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 684 černá A4 699,00

169 685 červená A4 699,00

169 686 tm. modrá A4 699,00

169 687 oranžová A4 699,00

169 688 stříbrná A4 699,00

DURAFRAME® SECURITY
 · Samolepící SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení bezpeč-
nostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlé vkládání a snadná výměna dokumentů díky originálnímu 
 magnetickému systému

 · Jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů
 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Inforámeček vypadá z obou stran identicky
 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 689 žlutá/černá A4 439,00

169 690 zelená/bílá A4 439,00

169 691 červená/bílá A4 439,00

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY
 · Magnetické SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení 
 bezpečnostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Lze je umístit na veškeré kovové povrchy, jako např. pracovní tabule,  
skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od kovového povrchu

 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 692 žlutá/černá A4 769,00

169 693 zelená/bílá A4 769,00

169 694 červená/bílá A4 769,00

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě a profesionálním 
způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana umožňuje 
rychlou a pohodlnou výměnu prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké povrchy bez 
šroubování nebo vrtání do stěn

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

A4

A5

A6A3

DURAFRAME®

 · Samolepící informační rámečky zaručují profesionální 
vzhled a mají širokou možnost použití, kde zobrazit 
prezentované informace ať už je to např. při identifikaci 
místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech 
nebo veřejných prostorech, tak i pro akční nebo 
propagační nabídky 

 · Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky 
originálnímu  magnetickému systému

 · Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit 
z povrchů, jako je sklo

 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Rámeček je identický při pohledu z obou stran
 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
4872-01 černá A4 00,00

4872-23 stříbrná A4 00,00

4872-03 červená A4 00,00

4872-07 modrá A4 00,00

4872-05 zelená A4 00,00

4872-09 oranžová A4 00,00

4872-02 bílá A4 00,00

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 670 černá A4 399,00

169 671 stříbrná A4 399,00

169 672 červená A4 399,00

169 673 modrá A4 399,00

169 674 zelená A4 399,00

169 675 oranžová A4 399,00

169 676 bílá A4 399,00

169 677 černá A3 639,00

169 678 stříbrná A3 639,00

169 679 tm. modrá A3 639,00

169 680 černá A5 299,00

169 681 stříbrná A5 299,00

169 682 černá A6 219,00

169 683 stříbrná A6 219,00

DURAFRAME® MAGNETIC
 · Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové povrchy, 
jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat o stroji 
nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním provozu na 
informace pro zaměstnance

 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od povrchu

 · Lze použít na výšku i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 684 černá A4 699,00

169 685 červená A4 699,00

169 686 tm. modrá A4 699,00

169 687 oranžová A4 699,00

169 688 stříbrná A4 699,00

DURAFRAME® SECURITY
 · Samolepící SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení bezpeč-
nostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlé vkládání a snadná výměna dokumentů díky originálnímu 
 magnetickému systému

 · Jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů
 · Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
 · Inforámeček vypadá z obou stran identicky
 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 2 kusy samolepících bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 689 žlutá/černá A4 439,00

169 690 zelená/bílá A4 439,00

169 691 červená/bílá A4 439,00

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY
 · Magnetické SECURITY informační rámečky slouží pro zobrazení 
 bezpečnostních a výstražných informací, jako např.  
zelená/bílá: první pomoc či únikové trasy;  
červená/bílá: požární bezpečnost, nebezpečí úrazu;  
žlutá/černá: bezpečnost při práci, varování nebo nebezpečí

 · Lze je umístit na veškeré kovové povrchy, jako např. pracovní tabule,  
skříňky, výrobní stroje, kovové stěny, atd.

 · Bezpečnostní barva rámečku odpovídá ISO 3864-4
 · Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
 magnetického rámu od kovového povrchu

 · Flexibilní použití, jak na výšku, tak i na šířku
 · Balení obsahuje 5 kusů magnetických bezpečnostních inforámečků

Obj. kód barva formát Cena (Kč/bal.)
169 692 žlutá/černá A4 769,00

169 693 zelená/bílá A4 769,00

169 694 červená/bílá A4 769,00

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě a profesionálním 
způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana umožňuje 
rychlou a pohodlnou výměnu prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké povrchy bez 
šroubování nebo vrtání do stěn

TechDraw_Duraframe_022020.indd   2 26.02.20   16:54

Magnetické rámečky
formát  A4  •  určen  k  in-
stalaci na  všechny ko-
vové povrchy,  jako např. 
pracovní tabule, skříňky, 
výrobní stroje, kovové 
stěny, atd. • balení obsa-
huje 5 ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
169 684 černá 699,00
169 692 žlutá/černá 769,00

formát A4 • snadná instalace na všech-
ny hladké povrchy, jako je sklo • při apli-
kaci  na  sklo  lze  informace  číst  z  obou 
stran • balení obsahuje 2 ks 



Tonery Armor
Ke každému laseroVému toneru
značky armor  od nás 
obdržíte

 

respirátor FFP2/KN95 
zdarma

Příště to 

OZNAČTE

Kupte 5 ks 
libovolných TZe pásek                      
a získejte ZDARMA 
štítkovač PT-H110

                    
 (Platnost akce do 30. 6. 2021 nebo do vyčerpání dárků.)  

 

 

 

Kupte 5 ks 
libovolných 
pásek D1 
pro štítkovače 
DYMO  
                    
a obdržíte ZDARMA 
Baterie alkalické AA, 
1,5 V, 4 ks  

 

 

 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNé NÁKUPy PrO VÁs!

Další sortiment naleznete 
v katalogu Partner4Office 2020/2021

Pokud katalog nemáte, objednejte si jej zdarma na www.p4o.cz

SLEVA  
15%!

DáreK  
při koupi 1 kusu
Pivo Pilsner Urquel 6 x 500 ml, plech

NOVINKA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 567 1640,00

Skartovačka rexel Auto+ 300X 

Skartovačka Wallner XD 1012 CD

skartovačka s automatickým podavačem • ušetří vám až 98 % času skartace • automaticky skartuje až 
300 listů papíru 80g/m² • komora automatického podavače je skartována za cca 12-15 min. • do ručního 
podavače je možno vložit až 8 listů papíru • skartuje v příčném řezu na částečky o velikosti 4x40 mm 
• 4číselný PIN kód pro otevření/blokování automatického podavače • automatický start/stop • pracovní 
šíře 220 mm • objem koše 40 litrů (450 listů papíru) • řezací mechanizmus zpracuje i náhodně vložené 
sponky ze sešívačky a kreditní karty • samostatný vstup pro skartaci CD a DVD včetně oddělené odpadní 
nádoby • automatické spouštění • tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě, že do něj 
není vložen list papíru) • zpětný chod při přeplnění papírem • průhled do odpadní nádoby, optická kon-
trola přeplnění papírem • tichý provoz • rozměry (š x v x h) 350 x 650 x 490 mm              

vhodná  do malých  a  domácích  kanceláří  •  příčný 
řez 4 x 35 mm • šíře vstupu 220 mm • příležitostně 
skartace sešívacích sponek, kreditních karet nebo 
CD/DVD  •  objem  odpadní  nádoby  21 l  •  kapacita 
skartace  10  A4/80 g  •  automatický  systém  start/
stop,  zpětný  chod,  tepelná  pojistka  proti  přehřátí 
• separace odpadu na papír a plast • vyhovuje stup-
ni utajení 3 - důvěrné, DIN P-4, T-2, E-3 • hlučnost 
72 db • příkon 350 W • rozměr 396 x 220 x 360 mm 
• hmotnost 5,5 kg            

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 444 19779,00  16812,00

4 x 40  
mm

450 ks

40 l

Skartovačka Kobra Hybrid
vhodná do malých a domácích kanceláří • typ řezu příčný 3,5 x 40 mm • šíře vstupu 230 mm • skartace 
kreditních  karet,  kancelářských  a  sešívacích  sponek  •  objem  odpadní  nádoby  30 l  •  kapacita  řezu  je 
uváděna v  listech 70 g  •  systém „hybridní  technologie“  šetří  energii při  každém skartování  •  vyhovuje 
stupni utajení dle NBÚ - 2 důvěrné, DIN P4, T4, F3. F1 • rychlost skartace 0,035 m/s • světelná signalizace 
vysunutého  koše  •  automatický  systém  start/stop  •  průzor  do  odpadní  nádoby  •  není  nutné  použití 
igelitových odpadních sáčků • Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat bez časového 
omezení a doby nutné k ochlazení • záruka na řezné nože 5 let  

Obj. kód typ  počet listů  Cena (Kč/Ks)
402 296 Hybrid 8/9 4990,00
402 297 Hybrid S 12/14 5290,00

3,5 x 40  
mm

9 ks

30 l

402 296

3,5 x 40  
mm

14 ks

30 l

402 297 SLEVA  
25%!

Skartovačka ATTAC 14 XC
vhodná do menších kanceláří • příčný řez 4 x 30 mm • šíře 
vstupu 230 mm • kapacita skartace 14 listů A4/70 g papiru 
• oddělené vstupní otvory pro CD/DVD a papír • separace 
odpadu na papír a plast  •  automatické vypnutí při napl-
nění  odpadního  koše  •  skartace  CD/DVD,  kreditních  ka-
ret,  sešívacích  sponek  •  vyhovuje  stupni utajení dle NBÚ 
2 - důvěrné, DIN P4 • velmi tichý chod 55 dBA • světelná 
indikace funkcí na panelu • signalizace při naplnění či vy-
sunutí koše a přehřátí skartovačky • tepelná pojistka proti 
přehřátí motoru • automatický systém start/stop • objem 
koše 22,5 l • pohyblivý stojan s kolečky  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 187 3990,00  2990,00

4 x 30  
mm

14 ks

22,5 l

4 x 35  
mm

10 ks

21 l



Obj. kód Cena (Kč/bal.)
171 711 49,00

  Objednávejte na  www.p4o.cz

MÁME STÁLE SKLADEM BOhATý SORTIMENT ZbOží!

DáreK  
při koupi 5 kusů 
 Žvýkačky Orbit 

SLEVA  
10%!

SLEVA  
15%!

SLEVA  
10%!

Korekční strojek Dominic
šíře  5 mm  •  délka  3 m  •  jednorázový  recyklovatelný  korekční 
strojek • silně kryjící • bez chemických rozpouštědel • mix barev  

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
170 448 15,00

návin 3 m

Schránka na klíče ekonomy
kovová uzamykatelná schránka • rozměr 370 x 280 x 60 mm 
• pro 80 klíčů • přizpůsobena pro upevnění na stěnu • včetně 
montážní sady • součástí jsou 2 klíče ke schránce • ZDARMA 
80 jmenovek na klíče   

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
185 070 965,00Magnety Fandy

feritové magnety • barevné provedení lakova-
né - mix barev • výška 5 mm  • průměr 20 mm 
• 28 ks v balení

Korekční strojek Scooter
šíře 4,2 mm • návin 8 m • jednorázový • umožňuje 
okamžité přepsání • kolečka pro rychlou, stabilní 
korekturu • barva black & white

návin 8 m

20202014 •  2016 •  2017 •  2018 •  2
019

20202014 •  2016 •  2017 •  2018 •  2
019

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
173 072 42,00

Děrovačka SAX 318 a 418
typ 318: děruje až 20 listů • typ 418: děruje až 30 listů • kovová • protiskluzová úchopová část • ukazatel 
středu děrování • posuvný příložník na formáty A6 až A4 • rozteč děr 80 mm • záruka 10 let

Obj. kód barva  typ Cena (Kč/Ks)
170 193 černá 318 199,00 179,00  
172 040 červená 318 199,00  179,00
172 041 modrá 318 199,00  179,00
170 195 černá 418 269,00  242,00
172 044 červená 418 269,00  242,00
172 045 modrá 418 269,00  242,00

až 20 listů až 30 listů

 typ 318

 typ 100  typ 300

 typ 418

Jaro 2021 str. 8/9

3+1
ZDARMA!

3+1
ZDARMA!

3+1
ZDARMA!

Sešívačka BOXer 100 a 300 
typ 100: sešije až 10 listů, spojovače č. 10 • typ 300: sešije až 20 listů, spojovače 24/6 a 26/6 • plastová 
s kovovým vedením zásobníku • hloubka pro vložení papíru 42 mm - typ 100 a 55 mm -typ 300

Obj. kód barva  typ Cena (Kč/Ks)
179 431 černá 100 52,00  44,00
179 432 červená 100 52,00  44,00
179 433 modrá 100 52,00  44,00
179 434 zelená 100 52,00  44,00
179 435 černá 300 92,00  78,00
179 436 červená 300 92,00  78,00
179 437 modrá 300 92,00 78,00
179 438 zelená 300 92,00  78,00

až 10 listů až 20 listů

lepicí tyčinka Kores
lepí  papír  a  karton  •  vodou  omyvatelná 
• obsahuje glycerin, nevysychá • neobsahuje 
rozpouštědla

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 086 15 g 27,00
170 087 20 g 33,00
170 088 40 g 50,00

Připínáčky barevné rOn
průměr 10 mm • délka jehly 8 mm • 100 ks v balení • plastová kra-
bička • mix barev - papírová krabička  

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
179 399 červená 20,00  18,00
179 400 modrá  20,00  18,00
179 401 zelená 20,00  18,00
179 402 žlutá 20,00  18,00
179 403 bílá 20,00  18,00

DáreK  
při koupi 2 kusů
Káva zrnková 100% Arabica 250 g



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNé NÁKUPy PrO VÁs!

Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

ObJEDNEJTE JEŠTĚ DNES 
A VyUžIJTE SKVĚLýCh DÁRKŮ A BONUSŮ

DáreK  
při koupi 1 kusu
Pastelky jumbo trojhranné, 
12 barev 

Ořezávací strojek elektrický s frézou
jednoduchá  manipulace  •  pro  ořezávání  tenkých  i  silných  pastelek  •  nastavitelná  ostrost  ořezání 
•  odstraňovač  zlomených hrotů  • napájení na 4 baterie AA  • možnost napájení přes  adaptér obj.  kód 
173 004 (baterie ani adaptér nejsou součástí dodávky)  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
171 233 480,00

Popisovač lakový Marvy 221
permanentní lakový popisovač • odolný, kulatý hrot • hliníkové tělo • šíře stopy 2 mm • vhodný pro au-
tomobilový průmysl  • píše na dřevo,  sklo,  kov,  elektrické  součástky nebo porcelán  • možno  jej použít 
i na mastný materiál • 12 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 472 černá 52,00
199 473 červená 52,00
199 474 modrá 52,00
199 475 zelená 52,00
199 476 bílá 52,00
199 477 zlatá 52,00
199 478 stříbrná 52,00

2 mm12ks

DáreK  
při koupi 6 kusů
Popisovač pro zahradu Monami 450
- světlu a vodě odolný popisovač

DáreK  
při koupi 4 kusů
Popisovač - štětečkový hrot 

Popisovač technický 4600
dokumentní  inkoust  •  voděodolný  černý  inkoust 
• osm různých hrotů  •  vhodné pro  technické kres-
lení, komiksy, kontury atd.

Obj. kód šíře stopy  Cena (Kč/Ks)
199 330 0,03 mm 28,00
199 331 0,05 mm 28,00
199 332 0,1 mm 28,00
199 333 0,3 mm 28,00
199 334 0,5 mm 28,00
199 335 0,8 mm 28,00
199 336 1 mm 28,00
199 337 štěteček 28,00

Automatická tužka enerGize
tuha 0,5 mm • vybavena pryží • stříbrné plastové tělo • kovový klip • jemně vroubkovaný gumový úchyt 
• posuvný systém, který umožní samovolné posunování tuhy dle potřeby • 12 ks v balení

12 ks

průměr tuhy 
(mm)

0,5
Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
196 019 černá 43,00
196 020 růžová 43,00
196 021 sv. modrá 43,00
196 022 fialová 43,00

DáreK  
při koupi 2 kusů
Tuhy 0,5 mm, balení 12 ks 

Kuličkové pero Solidly
vyměnitelná  náplň  F-411  needle  •  modrý  inkoust  •  jehlový  hrot 
0,5 mm pro extra jemné psaní • plastové tělo • pogumovaný úchop 
pro příjemnější držení  •  stiskací mechanismus • kovový hrot  • mix 
barev • 12 ks v balení 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
192 408 7,90

12ks

jehlový hrot 
0,5 mm10+2

ZDARMA!

4+1
ZDARMA!

Kuličkové pero Gently
vyměnitelná náplň typ F-411 • síla hrotu 0,7 mm • plastové kuličko-
vé pero s pogumovaným povrchem • stiskací mechanismus • velmi 
příjemné držení • krásné neonové barvy • mix barev • 50 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
193 738 10,90

50ks



  Objednávejte na  www.p4o.cz

MÁME STÁLE SKLADEM BOhATý SORTIMENT ZbOží!

DáreK  
při koupi 1 balení
Káva 100 % Arabica, 100 g

Obj. kód druh  Cena (Kč/bal.)
215 071 jablko 550,00  440,00
210 041 pomeranč 550,00  440,00

Přivítejme 

jArO
s vitamínem

Mějte hygienu ve svých rukou

DáreK  
při koupi 3 kusů
Zásobník pro pěnové mýdlo 

6ks

6ks

DÁREK  
při koupi 3 balení
Zásobník na ručníky Tork Matic H1

DÁREK  
při koupi 12 kusů
 Zásobník na toaletní papír SmartOne

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 924 1290,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 595 142,00

150 m

21
0  
m
m

600 útr.

2
vrstvy

2
vrstvy

SLEVA  
20%!

402 553

310 640

relax 100% džusy Káva Arabica

Mýdlo s antibakteriální přísadou isolda Pěnové mýdlo Tork pro zásobníky S4

Káva Tenoria
se 100% ovocným podílem • bez přidaného cukru • bez konzer-
vantů • bez aromat a barviv • objem 1 l • 12 ks v balení

100 %  směs  různých nejlepších  odrůd Arabica  •  je  velmi  jemná, 
lahodná na  jazyku a  můžete si zde vychutnat od  čokoládových 
tónů, karamelových, oříškových až po jemné ovocné • velmi jemná 
chuť espressa • zvlášť vhodná  i pro cappuccino a mléčné kávové 
nápoje • balení 1 kg  

antibakteriální přísada • k běžné a preventivní hygieně rukou • vyvážená receptura s extraktem šalvěje 
a chlorhexidin glukonátem • výborná dermální snášenlivost • decentně parfemováno 

objem 1 l = 2500 dávek • jemné pěnové mýdlo • pro zásobník (310411, 310941) • při použití pěnového 
mýdla jedna dávka = umytí

směs v optimálním poměru z vybraných vysoce kvalitních druhů Arabica 
40 % a Robusta 60 % • pro milovníky silné kávy nebo jako povzbuzení bě-
hem náročného pracovního dne díky vyššímu  obsahu kofeinu • vyznačuje 
se silným aroma a bohatou cremou • vhodná pro espresso či kávové mléč-
né nápoje, ale i na českého turka • balení 1 kg      

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 945 480,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 943 340,00

Čerstvě 

pražená káva Čerstvě 

pražená káva

1 kg

1 kg

Obj. kód druh  objem Cena (Kč/Ks)
310 640 tekuté 500 ml 85,00
310 614 tekuté 5 l 369,00
402 553 pěnové 500 ml 89,00
310 615 pěnové 5 l 369,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 412 294,00

2 
50

0 
dá

vek
 

jemné papírové ručníky v roli Tork Matic H1 Toaletní papír SmartOne
pro zásobník H1 (215047, 310944) • dvouvrstvý • Advanced - velmi dobrá kvalita • 600 útržků 
na roli • rozměr útržku 21 x 25 cm • barva bílá • šedá ražba • efektivní absorpce a vysoká pevnost 
• 6 ks v balení • cena za balení   

dvouvrstvý recykl • dávkování po 1 útržku • rozměr útržku 13,4 x 18 cm • návin 207 m • pro 
zásobníky toaletního papíru SmartOne (310593, 310947) • 6 ks v balení • cena za kus

Jaro 2021 str. 10/11



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNé NÁKUPy PrO VÁs!

Další sortiment naleznete 
v katalogu Partner4Office 2020/2021

Pokud katalog nemáte, objednejte si jej zdarma na www.p4o.cz

DÁREK  
při koupi 2 kusů
Dezinfekce pokožky rukou 65 ml

DÁREK  
při koupi 3 kusů
Dezinfekční mýdlo 250 ml

DÁREK  
při koupi 3 balení
Kosmetické kapesníčky PrimaSoft 100 ks

SLEVA  
10%!

SANYTOL - čistí a dezinfikuje, bez chlóru  

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Mýdlo Sanytol dezinfekční
objem  250 ml  •  odstraňuje  99,99 %  bakterií,  plísní 
a virů • neutralizuje zápach • hypoalergenní • oboha-
ceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje • poskytuje 
dokonalou  hygienu  •  Sanytol  gel  čistí  a  dezinfikuje 
ruce bez vody a mýdla • biocidní přípravek *

Obj. kód druh  Cena (Kč/Ks)
401 084 mýdlo hydratační     65,00    58,50
401 085 mýdlo do kuchyně     65,00    58,50
310 523 gel na ruce  119,00  107,00

gel čistí a dezinfikuje ruce 
bez vody a mýdla

SLEVA  
10%!

pro COVID 1min/30 s (gel)

pro COVID 1min

pro COVID 1min

Krystal eCO
objem 750 ml • špičkový čisticí prostředek • na nádobí: velmi dobré mycí schopnos-
ti, jemný k pokožce rukou, vůně citrusových plodů • na koupelny: vysoká účinnost 
odstraňování  zbytků mýdel,  kosmetických prostředků  a  vodního  kamene,  zane-
chává vysoký lesk a ochrannou vrstvu • na WC: vysoce účinný čistič toalet a sanitár-
ního keramického zařízení, výborně odstraňuje vodní kámen  

Obj. kód použití  Cena (Kč/Ks)
310 510 na nádobí 38,00  34,00
310 511 na WC 37,00  33,00
310 512 na koupelny 57,00  51,00

Krystal univerzální dezinfekce
objem 750 ml • tekutý čisticí a dezinfekční prostředek pro přímou aplikaci postřikem • určený 
pro dezinfekci a čištění ploch  předmětů a nástrojů, v domácnostech i v průmyslu • používá se 
i v oblastech epidemiologicky závažných, například holičství, kadeřnictví, kosmetika, masér-
ské salony, solária, fitness studia, sauny, bazény a podobně • vyniká vysokou rychlostí účinku – 
po 1 minutě působení jsou plochy dezinfikovány • je příjemně parfémovaný, neobsahuje chlór 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 647 78,00

10ks 120 útr.
3

vrstvy

Toaletní papír Perfex 3vrstvý
třívrstvý • celulóza • extra bílý • návin 14,4 m • 120 útržků • 10 ks v balení 

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
310 575 59,00

5+1
ZDARMA!

2
vrstvy

6ks

Papír toaletní jumbo
toaletní papír do zásobníku • perforovaný • dvou-
vrstvý • recyklovaný • barva bílá • 6 ks v balení

Obj. kód průměr  návin  Cena (Kč/bal.)
310 601 190 mm 120 m 149,00
310 604 230 mm 175 m 199,00
310 607 280 mm 257 m 299,00

Osvěžovač vzduchu Sanytol
objem  300 ml  •  neutralizuje  pachy  a  zabíjí  99,9 % 
mikroorganismů ve  vzduchu, na  površích i  textiliích 
• zápach nepřekrývá, ale odstraňuje jeho příčiny • dez-
infikuje  vzduch,  koberce,  závěsy, matrace,  autosedač-
ky  •  odstraňuje  tabákové  pachy,  zatuchlinu,  pachy 
v kuchyni atd. • zanechává příjemnou vůni  • biocidní 
přípravek *

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
310 927 mentol 92,00  82,00
310 928 hory 92,00  82,00
310 929 květiny 96,00  86,00

Sanytol univerzální
500 ml • odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a virů • neobsahuje chlór 
•  čistí  a  dezinfikuje  plochy  tím,  že  ničí  škodlivé  mikroby  •  vhodné 
na  všechny  plochy  v  domácnosti  i  kanceláři, WC,  sanitární  zařízení, 
dřezové sifóny, plastové a porcelánové předměty • zanechává plochy 
lesklé  a  celou  vaši  domácnost  provoněnou  svěží  a  příjemnou  vůní 
• biologicky odbouratelný • sprej  • biocidní přípravek *

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 086 99,00

Sanytol antialergenní 

čistí a dezinfikuje všechny materiály a neutrali-
zuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účin-
ností • vhodný na všechny plochy v domácnosti 
i kanceláři, WC, sanitární zařízení, dřezové sifó-
ny, plastové a porcelánové předměty • jedinečné 
složení  nezpůsobuje  skvrny  •  zanechává  svěží 
vůni čistoty  • biocidní přípravek *

Obj. kód druh  množství  Cena (Kč/Ks)
310 924 sprej 500 ml 99,00
310 925 láhev 1000 ml 99,00
310 926 utěrky 36 ks MAXI 99,00



  Objednávejte na  www.p4o.cz

MÁME STÁLE SKLADEM BOhATý SORTIMENT ZbOží!

Odpadkové pytle 

respirátor FFP2/KN95 rouška jednorázová

Odpadkové pytle zatahovací
vyrobeny z prvotřídní fólie   

respirátor FFP2 KN95 slouží jako ochrana před bakteriemi, viry, pyly, smogem a kouřem • vyroben je z ne-
tkané textilie, odolné proti vlhkosti, má flexibilní šňůrky za uši a tvarovatelný drátek pro uchycení kolem 
nosu • vysoká prodyšnost pro snadné dýchání • zachytí více než 95 % virů a bakterií

jednorázová zdravotnická rouška z lehké třívrstvé textílie v modré barvě • rychlému nasazení pomá-
hají gumičky za uši  •  zabudovaná nosní  spona pro upevnění na nose a ke snížení zamlžování brýlí 
• roušky jsou testovány dle EN 14683:2019 + AC:2019 - Typ I. • balení 50 ks

vyrobeny z HDPE fólie • zatahovací pásek   
Obj. kód objem (l)  tloušťka (mic.)  počet ks v bal.  materiál  Cena (Kč/bal.)
310 126 35 10 30 HDPE   49,00    41,00
310 127 60 15 20 HDPE   54,00    46,00
310 128 110 25 10 LDPE   50,00    42,00
310 129 150 35 10 LDPE   69,00    59,00
310 302 240 35 10 HDPE 145,00  123,00

35 l 60 l 110 l

150 l 240 l

Obj. kód objem (l)   rozměr (cm)  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
310 303 35  50 x 60 25 55,00  47,00
310 304 60  64 x 71 20 63,00  53,00
310 305 120  70 x 100 10 63,00  53,00
310 306 150  75 x 105 10 83,00  70,00

35 l 60 l

120 l 150 l

zATAHOvACÍ 
PyTel

Rozšířená nabídka ochranných pomůcek a ANTIgENNích TESTů
na www.p4o.cz nebo u obchodních zástupců 

Obj. kód / Ks   248 098 Obj. kód / bal.   248 135

CENU si ověřte na webu
nebo u obchodního

zástupce

CENU si ověřte na webu
nebo u obchodního

zástupce

Partner CZECh s. r. o.
Lipová 1986, 737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201 
E-mail: partner@p4o.cz

PARTNER 4 OFFICE a.s.
Jankovcova 938/18, 170 00  Praha 7
Tel.: 495 530 585, Mobil: 602 288 590 
E-mail: praha@p4o.cz

EMADO hradec Králové, s.r.o.
U Mostku 467
503 41  Hradec Králové
Tel.:  495 532 321, 495 530 585
Mobil: 736 753 681, Fax: 495 530 586
E-mail: hradec@p4o.cz

EMADO Pardubice, s.r.o.
Na Vrtálně 79
530 03  Pardubice 
Tel.: 466 611 140–1
Mobil: 733 554 479
E-mail: pardubice@p4o.cz

EMADO, s.r.o. 
Provozovna Žďár nad Sázavou
Jamborova 1530/5 
591 01  Žďár nad Sázavou
Tel./Fax:  566 624 875, 566 629 649
E-mail: zdar@p4o.cz

Koeximpo, s.r.o.
Lipová 1986 
737 01 Český Těšín
Tel.: 558 711 908
Mobil: 728 479 859
E-mail: tesin@p4o.cz

TechDraw Office s.r.o.
Farského 6 
326 00 Plzeň
Tel.: 374 61 61 00 - 01, 02
Mobil: 725 812 990
E-mail: plzen@p4o.cz

  Objednávejte  

    na www.p4o.cz

SLEVA  
15%!

SLEVA  
15%!

rukavice vinylové Mose rukavice nitrilové Stern
jednorázové • materiál: tenký vinyl • lehce pudřené • neob-
sahují  silikon  • možnost využití: např.  laboratoře, úklidové 
práce • 100 ks v balení

nepudrované  • barva modrá  •  zdrsněné konečky prstů 
poskytují dobré pohodlí a  citlivost pro  jemnou a přes-
nou manipulaci • vhodné pro krátkodobý kontakt s po-
travinami • 100 ks v balení 

Obj. kód velikost  Cena (Kč/bal.)
310 891 8 229,00
310 892 9 229,00
310 893 10 229,00

Obj. kód velikost  Cena (Kč/bal.)
246 730 7 399,00
212 310 8 399,00
248 581 9 399,00

vinyl nitril

100 ks 100 ks


